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WO.0002.1.2020.J.W. 
 

Protokół Nr XIV/2020 

z obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 5 lutego 2020 r. 

VIII kadencji 2018 - 2023 
 

 Obrady XIV sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyły się w dniu 5 lutego 2020 r. w Ratuszu 

Miejskim w Otmuchowie ul. Rynek 1, rozpoczęły się o godz. 1020, zakończyły o godz. 1110 Obrady 

prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 
 

           Przewodniczący otworzył obrady wypowiadając formułę o treści „Otwieram obrady XIV sesji Rady 

Miejskiej w dniu 5 lutego 2020 r.  VIII kadencji 2018 - 2023”. 

Przewodniczący przywitał radnych, Burmistrza Otmuchowa, Sołtysów oraz mieszkańców Gminy. 

Stwierdził, że przy ustawowym składzie Rady -15 radnych, w obradach udział bierze 13 radnych, co stanowi   

o prawomocności obrad i podejmowanych uchwał. Nieobecny radny Tadeusz Napora i Zbigniew Górski 

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

 Przewodniczący poinformował o przystąpieniu do wyboru sekretarza obrad i poprosił o zgłaszanie 

kandydatur. Radna, Pani Anna Ludwa zgłosiła kandydaturę radnej Pani Bożeny Stąpor. Radna Pani Bożena 

Stąpor wyraziła zgodę. Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są inne kandydatury, nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Pani Bożeny Stąpor na sekretarza obrad. 

Przeprowadzono jawne głosowanie. Przewodniczący stwierdził, że w wyniku imiennego głosowania 

stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się - Rada wybrała radną Panią Bożenę Stąpor na 

sekretarza obrad. 
 

 Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawozdanie z działalności: 

1) Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Otmuchowie VIII kadencji 2018-2023, za rok 2018 i 2019. 
2) Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej Rady Miejskiej w Otmuchowie VIII kadencji 2018-2023, za rok 2018 i 2019.  
3) Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi Rady Miejskiej w Otmuchowie VIII kadencji 2018-2023, za rok 

2018 i 2019. 
4) Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady 

Miejskiej w Otmuchowie VIII kadencji 2018-2023, za rok 2018 i 2019. 
5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie VIII kadencji 2018-2023, za rok 

2018 i 2019. 
6) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie za 2019 rok. 

 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok; 

2) zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, 

Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok; 

3) zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi Rady Miejskiej 

w Otmuchowie na 2020 rok; 

4) zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok; 

5) zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie na 

2020 r. 

6) uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg 

gminnych, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg; 



2 

 

7) ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg publicznych będących 

w zarządzie Gminy Otmuchów na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg; 

8) zmiany uchwały Nr XII/119/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych oraz umowy 

użyczenia lokalu użytkowego; 

9) zmiany uchwały w sprawie wyboru metody za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia opłaty za pojemnik oraz ustalenia sposobu obliczania tej opłaty; 

10) zmiany uchwały; 

11) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego; 

12) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 

13) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

14) przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Otmuchów, 

15) określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Otmuchów na zadania służące ochronie 

powietrza.  

9. Zapytania i wolne wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi, wnioski, zapytania do porządku obrad. Nie zgłoszono. 

Przewodniczący przystąpił do realizacji porządku obrad. 
 

Ad 5. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej sesji w okresie między sesyjnym był do 

wglądu w biurze Rady Miejskiej, zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi, wnioski, zapytania - nie zgłoszono.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji.  

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji. 
 

Ad 6.   

Przewodniczący poinformował, że punktem porządku obrad jest sprawozdanie Burmistrza 

z działalności w okresie międzysesyjnym i oddał głos Burmistrzowi. 

Burmistrz poinformował o spotkaniach, które odbyły się w okresie między sesjami, dotyczących 

funkcjonowania gminy związanych z inwestycjami i zmianą sposobu użytkowania niektórych działek, tzn. 

przygotowania do zmiany studium. Odbyły się spotkania w sprawie Sandacza, Skalnika i budynku 

komunalnego w Maciejowicach oraz związane z inwestycjami, które ma realizować budżet państwa dot. 

budowy Komisariatu Policji w Otmuchowie. Na wiosnę zostanie wyłoniony wykonawca i przystąpią do 

budowy. Odbyło się również spotkanie dot. przebudowy obiektu przedszkola przy ul. Łokietka, na 30 miejsc 

żłobkowych. Gmina otrzymała dofinansowanie i przystąpi do opracowania dokumentacji, aby zakończyć 

i rozliczyć inwestycję w tym roku. Odbyło się spotkanie z Zarządem Akwy, Spółki w Nysie, z którą 

współpracujemy i która przyjmuje od nas ścieki. Ustalono sprawy dot. współpracy partnerskiej oraz pomocy 

przy realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. Odbywały się spotkania noworoczne z emerytami, 

kombatantami, z osobami z organizacji pozarządowych i omawiano sprawy dotyczące finansowania 

organizacji pozarządowych w ramach środków z budżetu gminy i nie tylko. Rozpoczął się cykl zebrań 

sprawozdawczych Ochotniczych Straży Pożarnych z gminy. Kilkanaście wniosków, dotyczących nowych 

inwestycji na terenie gminy Otmuchów, do których dokumentacyjnie trzeba się przygotować. Odbyły się 

spotkania z projektantami, którzy będą realizować te zadania. Rozpoczęto rewitalizacje drugiej części ul. 

Kolejowej i ul. Krakowskiej. Firma wyłoniona w drodze przetargu już zaczęła realizować kanalizację 

deszczowo-burzową. Firma sprawdzona. Jest zgoda Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa na 

II i II etap i będziemy organizować przetargi branżowe. Będzie przygotowywany przetarg na budowę 

Centrum Przesiadkowego w Otmuchowie, w ramach konsorcjum 4 gmin: Prudnik, Biała, Głuchołazy jako 

lider i Otmuchów, w ramach Subregionu. Gmina przygotowuje się do przetargów i wniosków na kanalizacje 

w miejscowościach, gdzie uzyskaliśmy pozwolenie.  

Radny Burski przypomniał o uporządkowaniu solarium. 

Burmistrz zapewnił, że jak tylko pogoda pozwoli, to przystąpi się do prac nasadzania i porządkowania.  
 

Ad 7.  

Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali Sprawozdania z działalności wszystkich Komisji. 
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1) Opinie Komisji do Sprawozdania z działalności Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej Rady Miejskiej w Otmuchowie VIII kadencji 2018-2023, za rok 2018 i 2019; 
 

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie do ww. Sprawozdania. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada przyjęła ww. Sprawozdanie.  
 

2) Opinie komisji do Sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Otmuchowie VIII kadencji 

2018-2023, za rok 2018 i 2019; 
 

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie do ww. Sprawozdania. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada przyjęła ww. Sprawozdanie.  
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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3) Opinie komisji do Sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi Rady 

Miejskiej w Otmuchowie VIII kadencji 2018-2023, za rok 2018 i 2019; 
 

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie do ww. Sprawozdania. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada przyjęła ww. Sprawozdanie.  
 

4) Opinie komisji do Sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie VIII kadencji 

2018-2023, za rok 2018 i 2019; 
 

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie do ww. Sprawozdania. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada przyjęła ww. Sprawozdanie.  
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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5) Opinie komisji do Sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Otmuchowie VIII kadencji 2018-2023, za rok 2018 i 2019; 
 

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie do ww. Sprawozdania. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada przyjęła ww. Sprawozdanie.  
 

6) Opinie komisji do Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Otmuchowie za 2019 rok: 
 

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie do ww. Sprawozdania. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada przyjęła ww. Sprawozdanie.  
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Radny Zięba złożył wniosek o rozszerzenie planów pracy komisji dotyczący dzikich wysypisk śmieci 

w Gminie Otmuchów.  

Wniosek radnego uzyskał akceptację radnych. Głosowanie nad wnioskiem: za 13, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się. 
 

Ad 8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  
 

1) zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok; 
 

 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy 

Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 

2020 rok wraz z wprowadzonym punktem. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Planowania, Budżetu 

i Finansów oraz Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok. 

Uchwała Nr XIV/132/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

2) zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej Rady 

Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok wraz z wprowadzonym punktem. 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 

rok. Uchwała Nr XIV/133/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

3) zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi Rady Miejskiej 

w Otmuchowie na 2020 rok; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy 

Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok wraz z wprowadzonym 

punktem. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rolnictwa i Problemów 

Wsi Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok. 

Uchwała Nr XIV/134/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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4) zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 rok; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy 

Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej 

w Otmuchowie na 2020 rok wraz z wprowadzonym punktem. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej 

w Otmuchowie na 2020 rok. 

Uchwała Nr XIV/135/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

5) zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

na 2020 r. 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2020 r. 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Otmuchowie na 2020 r. 

Uchwała Nr XIV/136/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

6) uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego 

dróg gminnych, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 

zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg. 

Uchwała Nr XIV/137/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

7) ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg publicznych będących 

w zarządzie Gminy Otmuchów na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 

zajmowanie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Otmuchów na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg 

publicznych będących w zarządzie Gminy Otmuchów na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Uchwała Nr XIV/138/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

8) zmiany uchwały Nr XII/119/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych oraz umowy 

użyczenia lokalu użytkowego; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/119/2019 

Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 

umów najmu lokali użytkowych oraz umowy użyczenia lokalu użytkowego. 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XII/119/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych oraz 

umowy użyczenia lokalu użytkowego. 

Uchwała Nr XIV/139/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

9) zmiany uchwały w sprawie wyboru metody za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia opłaty za pojemnik oraz ustalenia sposobu obliczania 

tej opłaty; 
 

 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru 

metody za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia opłaty za 

pojemnik oraz ustalenia sposobu obliczania tej opłaty. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 8 za, 0 przeciw, 5 wstrzymało się – 

Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia opłaty za pojemnik oraz ustalenia sposobu 

obliczania tej opłaty. 

Uchwała Nr XIV/140/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

10) zmiany uchwały; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały. 

Głosowanie: 

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr   x 

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid   x 

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał   x 

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid   x 

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz   x 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały. 

Uchwała Nr XIV/141/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

11) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Nyskiego. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego. 

Uchwała Nr XIV/142/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

12) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 
 

Burmistrz zgłosił Autopoprawkę do projektu uchwały. 
 

Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali wersję elektroniczną i papierową Autopoprawki, 

odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - -- - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 

2020 rok. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok. 

Uchwała Nr XIV/143/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

13) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej. 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Uchwała Nr XIV/144/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

14) przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Otmuchów; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Otmuchów. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Otmuchów. 

Uchwała Nr XIV/145/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

15) określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Otmuchów na zadania służące 

ochronie powietrza. 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Otmuchów na zadania służące ochronie powietrza. 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew - - - 

Kowalik Celina x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Otmuchów 

na zadania służące ochronie powietrza. 

Uchwała Nr XIV/146/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad 9. 
 

Radny Burski zapytał, dlaczego gmina zrezygnowała z zakupu opału dla placówek. 

Burmistrz odpowiedział, że gmina nie zrezygnowała z zakupu, przetarg był ogłoszony, tylko Pan W. nie 

przystąpił do przetargu.  

Skarbnik dodał, że w BIP jest informacja kto wygrał przetarg.  

Radny Zięba zauważył, że powinno się w tytule uchwały podawać pełną treść, a nie „w sprawie zmiany 

uchwały” – bo nie wiadomo, czego dotyczy. Radny podziękował Burmistrzowi za naprawę mostu 

i zabezpieczenie okna przed czynnikami atmosferycznymi na budowie w Maciejowicach. Złożył wniosek 

dotyczący zmiany ustawienia punktu oświetleniowego nr 304 w Starowicach. 

Radny Wąsowicz zwrócił uwagę na literówki w projekcie uchwały ZOS: od - do. 

Burmistrz odpowiedział, że zostały już poprawione.  

Radny Golonka złożył wniosek dotyczący przekształcenia byłej biblioteki w Bukowie, na pomieszczenie 

sportowo-rekreacyjne tj. w siłownię. 

Burmistrz odpowiedział, że jego zdaniem biblioteka powinna być w tak dużej miejscowości, ale to zależy 

oczywiście od mieszkańców.  

Radna Ludwa poprosiła, by zainstalować wyświetlacz prędkości jazdy w Wójcicach, ponieważ pędzące 

samochody ciężarowe stwarzają zagrożenie. 

Burmistrz zauważył, że od pewnego czasy Policja przestała się zatrzymywać w Wójcicach. 

Radny Warchał, zadał pytanie odnośnie remontu drogi powiatowej Nysa-Otmuchów-Lubiatów czy powiat 

mógłby usunąć również korzenie, które zostały przy wycince poboczy, ponieważ one, za jakiś czas znów 

odrosną. 

Burmistrz odpowiedział, że wie, iż powiat zakupił sprzęt do likwidacji korzeni i pocięcia, ale nie wie, czy 

jest używany. Wniosek zostanie złożony.  
 

Ad 10. 

Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję wypowiadając 

formułę o treści:  

„Zamykam obrady XIV sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 5 lutego 2020 r.” 

 

Sekretarz obrad: Bożena Stąpor 

 
Protokołowała J. Wiktorowska 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

 

 

 

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz - - - 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   


